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VENDIM QARKULLUES Nr. 228, daté £, (Jf ,2012

Né mbéshtetje té Ligjit nr. 9048, daté 07.04.2003, “Pér Trashégiminé Kulturore”

(i ndryshuar), Neni 47, Késhilli Kombétar i Arkeologjisé né mbledhjen e datés

25.07.2012, pasi shqyrtoi “Konceptin e gérmimit té shpétimit’, si dhe modelet e

“Kontratave pér gérmim arkeologjik shpétimi” pér rastet kur ai realizohet nga

subjekte privaté té ligencuar né arkeologji,

VENDOSI:

Té miratojé modelin e Detyrés pér pérgatitien e “Konceptit t& Gé&rmimit
Arkeologjik t&€ Shpétimit”, sipas dokumentit bashkélidhur.
Té miratojé modelet e “Kontratave dypaléshe ‘ASHA-Investitor’, Investitor-

Subjekti Privat i Licencuar”, sipas dokumentave bashkélidhur.

lll. Ky vendim hyn né fugi menjéheré.
1. Z. Aldo BUMCI Kryetar /t
2. Z.Roland OLLI Sekretar
3. Znj. Shpresa GJONGECAJ Anétare A
4. Z.Luan PERZHITA Anétar
5. Z. Bashkim LAHI Anétar P ,
6. Z. Apollon BAGE Anéta%
7. Z. Gjerak KARAISKAJ Anétar
8. Z.0lIs LAFE Anétar
9. Z. Ylli BEQIRI | Anétar
10. Z. Surja LELA Anétar
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11. Znj. Lejda GJINO Anétare
12. Z. Neritan CEKA Anétar
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